ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 01 năm 2026

V/v đề nghị Chủ tịch UBND

tỉnh tặng Bằng khen thực

hiện “Chiến dịch Quang

Trung” xã Sơn Tây Thượng

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Thực hiện Công văn số 132/UBND-NNMT ngày 07 tháng 01 năm 2026

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuẩn bị tổng kết, kết quả thực hiện “Chiến

dịch Quang Trung”.

Trong thời gian qua, tập trung cả hệ thống chính trị xã Sơn Tây Thượng,

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân tham gia “Chiến dịch Quang Trung” và lực

lượng Công an xã Sơn Tây Thượng là đơn vị chủ công, đi đầu  tích cực hưởng

ứng và nỗ lực triển khai thực hiện tốt “Chiến dịch Quang Trung” với tinh thần

“thần tốc”, “làm ngày không đủ, tranh thủ làm đêm”, sau 20 ngày thi công, đến

ngày 06/01/2026 đã hoàn thành 100% khối lượng công việc, đảm bảo chất lượng

nhà mới cho hộ bà Đinh Thị Hương, thường trú tại thôn Huy Em, xã Sơn Tây

Thượng bị thiệt hại hoàn toàn do thiên tai gây ra.

Nhằm động viên khích lệ và ghi nhận tinh thần vượt khó khăn, giúp dân

khắc phục, xây dựng nhà mới, UBND xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét đề nghị Chủ tịch UBND

tỉnh tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

“Chiến dịch Quang Trung”

(có danh sách tập thể, cá nhân và báo cáo thành tích kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c):

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2026-01-08T15:25:28+0700

		2026-01-08T17:30:49+0700

		2026-01-08T17:30:49+0700

		2026-01-08T17:30:49+0700